

**Typ produktu:                    Pompa do betonu SCHWING S 36 SX**  
**Jednostronny system podparcia EASY 200**

Dla pompy do betonu SCHWING S 36 SX jest już dostępny jednostronny system wsparcia EASY 200.

W przypadku wyboru opcji (EASy200) zostanie dostarczony jednostronny system wsparcia. ( Aby uzyskać ogólne informacje patrz Quick News nr.1).

Korzyści dla klientów SCHWING:

- **Wybór pomiędzy dwoma obszarami roboczymi (140° lub 200°):**  
W zależności od warunków panujących na budowie, operator może wybrać jedną z dwóch opcji wsparcia maszyny o zakresie roboczym 140° lub 200°. Dane dotyczące odpowiedniego usytuowania podpór w zależności od obszaru roboczego można znaleźć w załączonej dokumentacji.
- **Betonowanie “nad kabiną” przy jednostronnym wsparciu:**  
Z obszarem roboczym 200° oraz wąskim wsparciem jest możliwe betonowanie “nad kabiną”. W przeciwieństwie od zwykłego zakresu pracy konkurencji 180°, maszynista posiada dodatkowe miejsce na obrót maszty co pozwala mu na szybkie oraz skuteczne wykonywanie pracy.
- **Minimalne zapotrzebowanie na miejsce**  
Zapotrzebowanie miejsca na podpory przy pracy na wąskim wsparciu prezentuje się następująco:

<u>Obszar roboczy 140°</u>	<u>Obszar roboczy 200°</u>
przednie: 4580 mm	przednie: 5794 mm
tylne: 4290 mm	tylne: 4290 mm
- **System bezpieczeństwa SCHWING:**  
**System EASy 200** jest zintegrowany układem sterowania Vector, a odpowiednie obszary robocze są chronione. Wyświetlacz graficzny na sterowaniu wspiera operatora przy sterowaniu masztem. System ten jest zabezpieczony przed nieprawidłowym użyciem i umożliwia elastyczną i bezpieczną pracę.

Wyposażona w baterię pompującą o długim skoku P2525, opatentowany system podpór łukowych, elastyczny maszt-RZ o najlepszych właściwościach oraz jednostronny system wsparcia **EASY 200** pompa do betonu SCHWING S 36 SX łączy w sobie wszechstronność oraz niskie koszty eksploatacji.

W razie pytań dot. System **EASY 200** prosimy o kontakt z :  
Reiner Vierkotten, Tel. + 49 (0)2325 987 361 lub [rvierkotten@schwing.de](mailto:rvierkotten@schwing.de)